Sitver Star Charleroi

2 x 18m Ligue

Samedi 25 et dimanche 26 nhovembre 2023

Hall Omnisport de la Docherie
Rue de Jumet 324 - 6030 Marchienne-au-Pont

RESULTATS

Le Silver Star Charleroi remercie les 134 archers
qui I'ont honoré de leur présence .

Silver Star Charleroi dankt de 134 schutters
die haar vereerden met hun aanwezigheid.

Merci a nos arbitres et candidats arbitres

Dank aan onze scheidsrechters en kandidaat scheidsrechters

samedi 25 novembre 2023 | | dimanche 26 novembre 2023
Chef arbitre : Frédéric ADAM Chef arbitre : Frédéric ADAM
Arbitre : Frank NOIRET Arbitre :  Antonio DI PIERDOMENICO
Arbitre : Arbitre :
Records
Archer Club Points Catégorie Record(s)
Version Date Remarques
1.0 27-11-23 Résultats / Resultaten

Veuillez signaler toute erreur par email svp. Thierry.Nicolay@gmail.com
Gelieve alle fouten per email te vermelden aub. Thierry.Nicolay@gmail.com




Silver Star Charleroi

18m Ligue - 25 & 26 novembre 2023

Tirs Complets
Aspirant Adulte (21+) 18m

Nom
DRABBEN
URBAIN
URBAIN

Aspirant Jeune (U21) 18m
Nom
DUMAZY
URBAIN
URBAIN

Barebow Homme 50+
Nom
1 LERMIGNEAUX
2 BRAEM
3 DEVAHIF

Barebow Homme Senior
Nom
1 ANDERSEN
2 BELLE
3 RYCKAERT
4 MEUL

Barebow Homme U15
Nom

1 THIBAUT

Barebow Femme Senior
Nom
1 HUET
2 CRETELEINE
3 VANDERHAEGHEN

Compound Homme 50+
Nom

1 NOIRET

2 CROES

3 FALQUE

4 DEBRUE

5 CATHELAIN

6 MARRA

7 DELAUNOIS

8 BEAURIR

Compound Femme 50+
Nom
1 MOTTET
2 GUILBERT

Compound Homme 60+
Nom
1 DI PIERDOMENICO
2 PRIEELS
3 CATTELAIN
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Prénom
Muriel
Maxine
Serge

Prénom
Abygae
Coraline
Florine

Prénom
Marc
Pascal
Emmanue

Prénom
Peter
Thiebaut
Eric
Lemmy

Prénom

Emilien

Prénom
Myriam
Marie
Séverine

Prénom
Frank
Emmanue
Pascal
Pascal
Christophe
Fabrice
Michel
Laurent

Prénom
Véronique
Laurence

Prénom
Antonio
Philippe
Jean-Jacques

Pays
BE
BE
BE

Pays
BE
BE
BE

Pays
BE
BE
BE

Pays
BE
BE
BE
BE

Pays
BE

Pays
BE
BE
BE

Pays

Pays
BE
BE

Pays
BE
BE

Club

CAM
CAM
CAM

Club
CAT
CAM
CAM

Club
SSC
ADC
CAC

Club
ABA
TAB
ECA
CAC

Club
CAC

Club
ECA
CAC
ECA

Club
SSC
LAW
BTS
CAC
CAT
ECA
ABA
SSC

Club
FBG
CAT

Club
SSC
GSR
ECA

Matricule

74D08334
99D08313
75H08189

Matricule

08D08338
11D07858
04D08335

Matricule

64H06336
65H01390
71H08247

Matricule

59H04036
84H02696
76H03785
88H08901

Matricule

10HO05156

Matricule

76D03786
93D08339
78D06726

Matricule

69H01281
67H01269
71H04906
64H00880
65H04557
70H05227
65H00570
71H07491

Matricule
73D03079
65D08336

Matricule

56H00004
53H00131
59H08097

18m
152
227
235

18m
219
170
145

18m
251
221
215

18m
252
245
243
226

18m
226

18m
203
173
179

18m
288
285
283
278
275
259
245
229
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265
221
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278
273
260
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210
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136
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Total
284
469
446

Total
464
304
294

Total
480
431
385

Total
511
494
479
471

Total
462

Total
411
368
315

Total
578
573
568
562
557
515
499
476

Total
533
463

Total
550
547
533
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Silver Star Charleroi
18m Ligue - 25 & 26 novembre 2023

Compound Femme 60+
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Nom Prénom Pays Club Matricule 18m 10 9 18m 10 9 Total 10
1 HOUSSIER Gilberte BE CAC 63D01297 275 9 18 271 10 12 546 19
Compound Homme Senior
Nom Prénom Pays Club Matricule 18m 10 9 18m 10 9 Total 10
1 OSNOWSKI Sébastien BE CAC 01H01230 294 24 6 293 23 7 587 47
2 ETIENNE David BE CMA 81H01483 291 21 9 294 24 6 585 45
2 GEURTS Brieuc BE CMA 95H00672 293 23 7 292 22 8 585 45
4 DEPOITIER Julien BE CEN 88H01009 291 21 9 289 19 11 580 40
5 VAN MONTAGU Piotr BE CAC 88H00714 289 19 11 289 19 11 578 38
6 VAEL Jonathan BE CAC 89H03685 287 17 13 290 20 10 577 37
7 DEVIS Jeremy BE CMA 93H00633 287 17 13 289 19 11 576 36
8 CROES Quentin BE LAW 99H01271 286 16 14 290 20 10 576 36
9 VERHOEVEN Sébastien BE GSR 90H00193 287 17 13 284 14 16 571 31
10 VANDERGUCHT Jonathan BE GSR 94H00147 284 14 16 284 15 14 568 29
11 FRAIPONT Julien BE HAC 99H02236 279 9 21 284 14 16 563 23
12 DELFORGE Denis BE CAC 78H06599 274 6 22 275 10 17 549 16
13 VANDERVEKEN Yves BE SSC 75H01279 268 5 20 280 12 16 548 17
14 PITTIA Fabrice BE CEN 75H05476 273 6 21 269 5 20 542 11
15 WILLEMS Valéry BE CEN 75H08304 265 6 14 273 6 21 538 12
16 ELISE Gaétan BE FAC 82H07011 267 1 25 265 7 15 532 8
17 GRENSON Yves BE SAG 94H06931 262 9 11 250 3 21 512 12
18 DELHEZ Fabian BE DSA 74H07485 247 1 13 250 1 16 497 2
Compound Homme U18
Nom Prénom Pays Club Matricule 18m 10 9 18m 10 9 Total 10
1 VAN HUYSSE Théo BE CAC 06H01086 287 17 13 286 16 14 573 33
2 DELFOSSE Tohan BE CAT 09H06443 279 9 21 279 11 17 558 20
3 ROMPEN Samuel BE ITW 07H03126 277 8 21 280 10 20 557 18
4 ART Matteo BE CEN 08H04429 274 5 24 274 5 24 548 10
5 LANGUEDOC Conrad BE RCM 07HO01114 265 3 20 263 2 21 528 5
6 PIRON Victor BE CAC 08H06691 217 0 9 229 5 7 446 5
Compound Femme Senior
Nom Prénom Pays Club Matricule 18m 10 9 18m 10 9 Total 10
1 LEJEUNE Fanny BE LFE 89D01391 284 14 16 280 11 18 564 25
2 DIMASO Cassandra BE CAC 97D03907 275 8 19 280 10 20 555 18
3 NESTE Aude BE CMA 94D06343 277 8 21 277 8 21 554 16
4 CHAVAL Anne-Sophie BE CAT 84D00904 277 8 21 276 9 18 553 17
5 LINOTTE Fanny BE CMA 94D00434 274 6 22 275 9 17 549 15
6 VANZEVEREN Barbara BE RCM 74D01124 277 8 21 269 7 18 546 15
7 DUVIVIER Cindy BE CEN 85D08083 260 0 24 270 3 24 530 3
8 TROTTA Rosa BE SSC 79D01274 263 8 15 262 8 18 525 16
Longbow Mixte 50+
Nom Prénom Pays Club Matricule 18m 10 9 18m 10 9 Total 10
1 NICOLETTI Michaél BE CAC 73H03611 221 3 10 226 0 7 447 3
2 CRABBE Alain BE BTS 57H01020 187 2 5 214 1 6 401 3
Longbow Mixte Senior
Nom Prénom Pays Club Matricule 18m 10 9 18m 10 9 Total 10
1 RYCKAERT Eric BE ECA 76H03785 232 3 8 234 5 4 466 8
2 HUET Myriam BE ECA 76D03786 157 2 1 181 2 2 338 4
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Silver Star Charleroi
18m Ligue - 25 & 26 novembre 2023

Recurve Homme 50+
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Nom Prénom Pays Club Matricule 18m 10 9 18m 10 9 Total 10
1 HUAUX Stéphane BE CAC 69H01050 270 9 14 283 19 553 28
2 BOURGUIGNON Howard BE FAO 67H05374 272 8 16 267 11 11 539 19
3 THOMASSIN Charles BE LFU 66H01275 264 10 9 269 10 9 533 20
4 WATTIEZ Eddy BE ANT 67H00909 259 5 13 271 8 17 530 13
5 BARDOUL Andy BE ITW 72H01929 260 11 8 258 5 11 518 16
6 ESTIEVENART Philippe BE LAW 59H02563 249 8 12 266 12 12 515 20
7 VANDENHOOFDEN Bernard BE FAO 65H00451 262 6 12 249 9 7 511 15
8 FELEGYHAZY Tamas BE FOA 68H06709 259 8 11 244 10 5 503 18
9 ARGUELLES Antonio BE LFU 68H00865 238 2 10 255 9 8 493 11
10 COOLS Marc BE FAO 67H03877 246 5 9 242 5 9 488 10
11 IVANKO Frédéric BE ECA 70H06651 242 5 10 239 2 11 481 7
12 LAMBILLOTTE Yves BE LFU 72H05876 230 3 8 249 2 14 479 5
13 LAURENT Fabrice FR Vireux 0063028 242 8 5 228 5 6 470 13
14 LANGUEDOC Frank BE RCM 73H01129 234 3 8 224 3 3 458 6
15 PRUDHOMME Pascal BE ABT 64H04981 215 3 4 219 0 6 434 3
16 PEETERS Serge BE GSR 66H07210 215 2 10 202 2 6 417 4
Recurve Femme 50+
Nom Prénom Pays Club Matricule 18m 10 9 18m 10 9 Total 10
1 MAERTENS Catherine BE GSR 64D00141 267 7 15 248 6 10 515 13
2 DANLOY Pascale BE HAC 66D08296 248 6 11 249 7 6 497 13
3 DESTERCK Fernande BE SSC 68D01272 163 1 5 153 0 2 316 1
Recurve Homme 60+
Nom Prénom Pays Club Matricule 18m 10 9 18m 10 9 Total 10
1 HEYVAERT Etienne BE GSR 48H07665 268 9 11 265 9 8 533 18
2 LEJOLY Daniel BE LIE 61H01549 263 9 14 266 9 11 529 18
3 MEYER Marc BE RCM 59H04233 257 5 11 270 11 10 527 16
4 OLBRECHTS Pierre BE CAC 56H00822 265 10 10 238 4 11 503 14
5 OSNOWSKI Roger BE CAC 61H01256 247 5 9 252 1 13 499 6
6 LEJEUNE Paul BE LFE 56H00919 231 4 8 240 6 7 471 10
7 VAN RATTINGHE Christian BE FOA 63H06408 236 4 10 232 3 9 468 7
8 MALEVE Vincent BE LAW 63H02585 233 3 11 230 5 11 463 8
9 VANDENBERGHE Daniel BE CAN 51H02731 223 5 9 233 6 7 456 11
10 ROBERTO Salvador BE ABT 50H02729 221 4 3 217 2 5 438 6
11 NEYRET Robert BE LAJ 49H00841 214 1 6 218 3 3 432 4
12 FRYNS Guido BE ITW 59H03148 195 2 5 171 2 5 366 4
Recurve Femme 60+
Nom Prénom Pays Club Matricule 18m 10 9 18m 10 9 Total 10
1 CORNU Linda BE SSC 57D01261 202 1 3 217 1 4 419 2
Recurve Homme Senior
Nom Prénom Pays Club Matricule 18m 10 9 18m 10 9 Total 10
1 WATTIEZ Yohan BE LFE 96H00905 281 16 9 285 18 9 566 34
2 ROSAR Mathieu BE SAG 94H01219 269 13 6 251 9 8 520 22
3 BODO Wolfgang BE CAT 00H01393 258 6 10 261 6 14 519 12
4 WATTIEZ Anthony BE ANT 92H00908 276 15 11 240 13 8 516 28
5 VERZELE Jonathan BE RCM 88H07570 253 7 8 248 5 8 501 12
6 LACROIX Vincent BE FAO 95H06745 244 6 8 252 10 7 496 16
7 CHARUE Stéphane BE SSC 74H07503 237 5 5 250 4 14 487 9
8 ROSAR Nicolas BE SAG 98H01221 234 2 6 237 6 10 471 8
9 MALACORD Guy BE CAM 81H01356 234 2 9 231 3 6 465 5
10 DEGALLAIX Geoffrey BE RCM 75H06051 222 1 6 233 4 8 455 5
11 VAN ELVEN Cédric BE FBG 78H01482 225 6 5 228 4 10 453 10
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Silver Star Charleroi

12 COLLINS

Recurve Homme U13
Nom
1 DEJACE
2 ELISE

Recurve Femme U13
Nom

1 VERDA

Recurve Femme U15
Nom
1 MERCIER
2 BEAURIR

Recurve Homme U18
Nom
1 SCHONMACKER
2 HERRMANNS
3 ZHOU
4 BROUSSE
5 VAN COPPERNOLLE
6 ELISE

Recurve Femme U18
Nom
1 VAN RATTINGHE
2 MEUNIER

Recurve Homme U21
Nom

1 TITECA

Recurve Femme Senior

Nom

1 LAMBILLOTTE

2 GUELL

3 BERNAERT

4 FAN

5 DANHIER

6 VAN DE BORNE

7 DIEPENDAEL

8 DEMAUDE

2éme participation

Recurve Femme Senior
Nom
9 GUELL
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18m Ligue - 25 & 26 novembre 2023

Francis

Prénom
Jin
Lou

Prénom

Enora

Prénom
Aschley
Elise

Prénom
Florian
Arnaud
Muyang
Eliott
Owen
Thiméo

Prénom
Lara
Abbygael

Prénom

Clément

Prénom
Anais
Olivia
Vélina
Jun

Sarah
Sophie
Véronique
Angele

Prénom
Olivia

BE

Pays
BE
BE

Pays
BE

Pays
BE
BE

Pays
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Pays
BE
BE

Pays
BE

Pays
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Pays
BE

DSA

Club
DSA
FAC

Club
SSC

Club
CAT
SSC

Club

SSC

FOA
GSR
ABT
CAT
FAC

Club
FOA
CAM

Club
CAM

Club
LFU
CAC
FOA
GSR
ANT
SSC
SSC
CAT

Club
CAC

84H02065

Matricule
11H07429
14H07013

Matricule

11D08730

Matricule
09D07103
09D07468

Matricule

07H04528
08H05674
07H06544
08H04483
06H05101
08H07014

Matricule
06D06407
07D05504

Matricule

03H01378

Matricule

00D00890
89D05905
02D04732
77D07209
04D07257
76D08015
75D07995
02D04451

Matricule
89D05905
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487
294

Total
192

Total
459
114

Total
550
517
513
488
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412

Total
457
354
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511
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340
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Sitver Star Charleroi

Catégorie RECURVE

Classement Points
1 1561

2 1555

3 1546

4 1540

5 1517

6 1508

7 1486

8 1485

9 1426

10 1420

11 1360

12 1330
Catégorie COMPOUND
Classement Points
1 1746

2 1742

3 1686

4 1676

5 1670

6 1668

Page 6 de 6

Club
GSR
CAC
FAO
LFU

SSC

FOA
RCM
ANT
ECA
CAT
ABT
CAM

Club
CMA
CAC
GSR
SSC
CEN
CAT

Prix
Premier Prix
Deuxieme Prix
Troisieme Prix

Prix
Premier Prix
Deuxiéme Prix
Troisieme Prix

18m Ligue

25 & 26 novembre 2023

Equipes - Ploegen

Archer 1
HEYVAERT Etienne
HUAUX Stéphane

BOURGUIGNON Howard
THOMASSIN Charles
SCHONMACKER Florian
HERRMANNS Arnaud
MEYER Marc
WATTIEZ Eddy
IVANKO Frédéric
BODO Wolfgang
BROUSSE Eliott
TITECA Clément

Archer 1
ETIENNE David
OSNOWSKI Sébastien
VERHOEVEN Sébastien
NOIRET Frank
DEPOITIER Julien
DELFOSSE Tohan

Points

533
553
539
533
550
517
527
530
481
519
488
511

Points
585
587
571
578
580
558

Archer 2
MAERTENS Catherine
OLBRECHTS Pierre

VANDENHOOFDEN Bernard

LAMBILLOTTE Anais
CHARUE Stéphane
FELEGYHAZY Tamas
VERZELE Jonathan
WATTIEZ Anthony
RYCKAERT Eric
MERCIER Aschley
ROBERTO Salvador
MALACORD Guy

Archer 2
GEURTS Brieuc
VAN MONTAGU Piotr
VANDERGUCHT Jonathan

DI PIERDOMENICO Antonio

ART Matteo
CATHELAIN Christophe

Points

515
503
511
514
487
503
501
516
479
459
438
465

Points
585
578
568
550
548
557

Archer 3
ZHOU Muyang
OSNOWSKI Roger
LACROIX Vincent
ARGUELLES Antonio
LERMIGNEAUX Marc
BERNAERT Vélina
LANGUEDOC Frank
DANHIER Sarah
RYCKAERT Eric
VAN COPPERNOLLE Owen
PRUDHOMMIE Pascal
MEUNIER Abbygael

Archer 3
DEVIS Jeremy
VAEL Jonathan
PRIEELS Philippe
VANDERVEKEN Yves
PITTIA Fabrice
CHAVAL Anne-Sophie

Points
513
499
496
493
480
488
458
439
466
442
434
354

Points
576
577
547
548
542
553



